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Pozain Il. BinomocTi npo noxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

Mepenik poxonis

Cyma ogepxaHoro (HapaxoBaHoro) Aoxoay

feknapasra

YNeHis CiM'T

3ararnbHa cyma CyKynHOro oxogy, rpueHi, y T. u.:

S0/

209284

3apobitHa nnaTa, iHWi BUNMaTi Ta BUHaropoau, HapaxoeaHi
(BUNnayeHi) aeknapaHTy BIAMOBIAHO AO YMOB TPYAOBOrO

¥E 070

P d
abo UuBINbHO-NPaBOBOrO AOroOBOPY (KpiM  eunnam,
3asHayeHux y nosuuisix 7, 8) :
Joxia Big BUKNagaubKol, HAYKOBOT i TBOPYOI AiANbLHOCTI,
MEAVYHOT NPaKTUKKW, [HCTPYKTOpCbKo! Ta cyaaiscobkol —— R
npakTuKy i3 cnopTy

(Hassa 3aknajy, ycTaHOBK TOL{O, B AiMX ORepMaHo (HapaxoBaxo) 3asHaveHi y Win nosuuii f.OxoaM)

aBTOpCbKa BMHaropoga, iHwi [JOXOAWM Big peanisauil

MaNHOBUX Npas iHTEeNeKTyanbHOT BNACHOCTI

AUBIZIEHAN, NPOLIEHTH

marepiansHa gonomora

p,épyHKM, npu3sm, BUrpaLLi

aonomora no 6e3pobirTio

aniveHTu

cnaglmHa

CTpaxoBi BUNNATY, CTPaxoBi BiALLKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NeHCiHi BUnnaru, 1o cnnayeHi gexnapanxTy sa
[LOFOBOPOM CTPaxXyBaHHS, HEAEPXABHOTO NEHCIRHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCINHOro Bknagy

BOXi4 BiA BiAUYYXEHHS PYXOMOro Ta HEpYXoMoro MaitHa

[LOXIiA Big NpoBafXeHHA MiANPUEMHNULIbKOT Ta HE3aNEXHOT
npoceciiiHoi AiANLHOCTI

[0Xia Bif BigUyXEHHA LiHHWX NanepiB Ta KopnopaTuBHMX

npas

JoXin B nepenadi B opeHay (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo A —
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

iHLLI BUOW AOXOMIB (He 3asHaveHi y nosuyisx 6—19) — 72955
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21

22.

B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 Aykepesnt 3a Mexamu Ykpalhu AeKknapaxTom

Po3smip goxoay
HasBa kpathu
B iHo3emii BamoTi Nepepaxosancro y rpusHi
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B. Ogepxani (HapaxosaHi) 3 Jxepen 3a Mmexamy YKpaidu uneHamu cim'i qeknapanta

Hassa kpaiin

Poamip goxoay

B iHO3eMHil BamoTi

nepepaxoBaHoro y rpuBhi




Po3znin 1n. Bi.nomoci'i npo HepyxoMe MmaitHo

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNACHOCTI, B OpeHAi YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS LeKnapaHTa,
Ta BATpaTh AeknapaxTa Ha npuabaqHs Takoro maiiHa abo Ha KopUCTyBaHHA HUM

Cyma Butpar (rpH) Ha

I'lepenivx o6’exTiB MicuesHaxofkeHHs o6'exTa (kpaina, agpeca) 3aranbha nnouia opeHaY v
(KB, M) npuabanHn A
. . Ha {HWe npaso
Y BRacHICTb
KOPUCTYBaHHR
3eMenbHi ginfAHKW — — —_— —
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29.

30.

31.

32.

34,

B. Maino, 1o nepebysae y BACcHOCTI, B OPeHAi Ui Ha IHWWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

urieHis ciM'T AeknapaHTa

Mepenik o6'exTis , Micuéanaxénxq,ués oG'exta (kpai'uq, anpeca) ‘ Jardnuua Anowa (ke. M)
D
AN A = L / é 40
¥
3emencHi ginsgHKu o , s i N
e e - % . ’ = "’n/v B!
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XKurnosi ByauHKK , 7 —
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M. ey
Capgosui (navHui)
OyanHok —
iHLe Hepyxowme —_— —_—
maitHo ‘
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Posgin IV. BigomocTi npo TpaHCNOPTHi 3acobu

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTs Y BRECHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHLLIOMY NPaBi KOpUCTYBaHHA
JeKnapadTa, Ta BUTpaTy geknapanTa Ha X npuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

35.

Mepenik Mapxa/moaens
TpaHcnopTHuX sacoBis | (O8'€M UMNIHADIB ABMryHa, kyD. cM, NOTYKHICTL Pik sunycky — OpeHay uu
ABUryHa, KBT, 4OBXKWHA, CM) . Ha iHwe npaso
Y BRACHICTh
KOpUCTYBaHHA
iy na— rumpanrit—.. ——
P  — mm———— ~——. ———
AsTomobini
nerxosi
S R — s
AeTtomoBini N —— —_— —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) —_— — — —
s — — —
N —— —_— —
—_—
BopaHi 3acobu
Crmsmsane e~ Pemap— Nev———— —,
— —_— —_— -
lMosiTpsaHi cyaHa S _ — —_—
T, [— JE———— —
. m—— S, ——
IHLLi 3acobu S — — —_—
r———— | me——— r— . ——
—————— v ——— .,
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41,

42.

43.

40.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTb y BNAcHOCTI, B OPEHA| YU Ha IHLLIOMY npaBi

KOPUCTYBaHH$ YNeHiB cim’f feknapaHTa

Tepenik TpascnopTHux sacobis

Mapka/monene
(o6'em yuniHapiB ABUryHa, KyB. cm,
NOTYXHICTL ABUIYHA, KBT, A0RKUHA, CM)

Pik sunycky

ABTomobini nerkosi

Bag 27772

2008

7598 /45/(!\ o 6;79‘ 7 In

———

(Y Badcuwoct, )

b

ABTOMOGIN BAHTaXHI
(cneuianbHi)

Bopui 3acobu

MoeiTpsHi cyaHa

1Ll 3acobu
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Po3zpin V. BigomocTi npo Bknaau y 6ankax, uitHi nanepu Ta iHwi aktuemn

45.

46.

47.

48,

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaam y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHLi aktuem, wo nepebysaloTb Y BRACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTy feknapatta Ha npuabaHHA Takux akTusie (FpH)

Nepenix

Yesoro

Y TOMY 41Chi 33 KOPAOHOM

Cyma KolwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx
hiHaHCOBKUX yCTaHOBAX, Y T. Y..

BKNaAeHux y 3siTHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTe LBiHHUX NanepiB, y T. .:

npuabaHmnx y 3BiTHOMY pPOoLii

Poamip BHeckiB oo cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, nignpueMcTea,
opraHisayil, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POL|i

B. Bknagm y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHwi akrusy, Lo nepebysaloTb y BNacHOCTI
uneHis ciM'l gexnapaxTa (rpH)

Mepenik

Yeworo

y TOMY 4MChi 38 KOPAOHOM

Cyma xowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHimx
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBAX

HomiHansHa BapTiCTb WiHHKX nanepis

Po3mMip BHECKIB £10 CTaTYTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, niagnpueMcTea,
opraHisauii
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Posgin V. BigomocTi npo cinancosi 3060B'a3aHHs

55.

56.

57.

58.

59.

60. .

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHs AeknapaHTa Ta iHwi Horo BuTpaTh (rpH)

Mepenik dinancoBux 30608'A3aHL

Yevoro Y TOMY 4ucni 3a KOpAOHOM
[obposinbHe cTpaxysaHHs — -
HepnepkaeHe neHciitHe 3a6e3nequ_H9 — —
YTpuMaHHs 3asHayeHoro y posginax -V maiina — -

[NoralleHHs1 OCHOBHOT CyMu nosuku (KpeauTy)

[MoratueHHst Cymu NpOLIEHTIB 33 NO3uKo
(kpepurom)

IHWi He 3a3HaqeHi y posginax lil--V surparn

B. diHaHcosi 3060B'A3aHKs YneHiB CiM'T feknapaHTa (rpH)

fepenik piHaHcoBux 30608’A3aHL

Yeworo

y TOMY Y4CHi 38 KOPA,OHOM

JobpoRinkHe CTpaxyBaHHA

HenepxasHe neHciliHe 3abesnevyeHys

YTpumaHHs 3azHaveHoro y posginax -V maitHa

[ToraterHs OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeuTy)

MoratileHHs CyMu NMPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0
(xpeauTom)

3aceiguyto NpaBUnbHICTb 3a3HayeHuX Y Wit Jeknapauii sBigoMocTei

bidoer”

(nignncy

Nz

23 20 /8.




